令和 ６年 ５月 ４日

静岡市長 様
                         〒  ４２０ － ８６０２

住所：静岡市葵区追手町５－１

   氏名： 静岡 太郎

援農ボランティア参加証明書発行願

このことについて、下記のとおり援農ボランティア参加証明書の発行をお願いします。

記

※ 証明書の再発行はできません。到達後は紛失しないように御注意ください。

提 出 先 ○○株式会社

必要枚数 １枚

請求理由 会社に提出するため

証明書郵送先
（上記以外の場合）

〒    －

氏名：

【送信先】

静岡市経済局農林水産部農業政策課 援農ボランティア担当

〒424-8701 静岡市清水区旭町６番８号

電話：054－354－2091  FAX：054－354－2482

ボランティア登録者用 記載例

必ず郵便物が届く住所をご記入ください。

 援農ボランティア 活動実績報告書

※ボランティア活動者記入欄

 下記の通りボランティアを行ったことを報告します。

活動日

及び

活動

内容

令和 活動日 曜日 活動内容

６

/

金

お茶の収穫作業

6

/

土

田植えの補助

/

/

/

--------------------------------------------------------------------------------

※受入農家様記入欄

 上記の通りボランティアを受け入れました。

 令和    年    月    日

                    ご署名

３
５

４
５

上記表に書ききれない場合はこちらの余白にご記入ください。

ご署名をいただく農家様以外の農家様での活動日及び活動内容

は記載しないでください。